Edelstahl Werkstoffnummer
Inconel 600 2.4816
304 1.4301
310 1.4845
316TI 1.4571
321 1.4541
OMEGACLAD
Thermoelementleitung mit Edelstahlmantel und

Datenblatt OMEGACLAD Mineralisolierte Thermoelementleitung
–2–
Bestellangaben
Leitungs- Mantel- Mantel- Wand- Widerstand Leitungs-
Modellnummer kalibrierung material durchmesser stärke 15,5°C Ohm/ durchmesser
mm mm Doppelmeter mm
304-J-MO-0.25MM-(*) 0.25 0.04 1181 0.04
304-J-MO-0.5MM-(*) 0.5 0.08 98 0.09
304-J-MO-0.75MM-(*) Eisen- 304 SS 0.75 0.13 46 0.13
304-J-MO-1.0MM-(*) Konstantan 1.0 0.15 26 0.18
304-J-MO-1.5MM-(*) 1.5 0.25 12 0.25
304-J-MO-2.0MM-(*) 2.0 0.31 6.9 0.36
304-J-MO-3.0MM-(*) 3.0 0.46 4.6 0.56
304-J-MO-4.5MM-(*) 4.5 0.66 1.5 0.79
304-J-MO-6.0MM-(*) 6.0 0.94 0.82 1.02
INC-J-MO-0.25MM-(*) 0.25 0.04 1181 0.04
INC-J-MO-0.5MM-(*) 0.5 0.08 98 0.09
INC-J-MO-0.75MM-(*) Eisen- Inconel®- 0.75 0.13 46 0.13
INC-J-MO-1.0MM-(*) Konstantan 600 1.0 0.15 26 0.18
INC-J-MO-1.5MM-(*) 1.5 0.25 12 0.25
INC-J-MO-2.0MM-(*) 2.0 0.31 6.9 0.36
INC-J-MO-3.0MM-(*) 3.0 0.46 4.6 0.56
INC-J-MO-4.5MM-(*) 4.5 0.66 1.5 0.79
INC-J-MO-6.0MM-(*) 6.0 0.94 0.82 1.02
304-K-MO-0.25MM-(*) 0.25 0.04 1968 0.04
304-K-MO-0.5MM-(*) 0.5 0.08 174 0.09
304-K-MO-0.75MM-(*) NickelChrom- 304 SS 0.75 0.13 79 0.13
304-K-MO-1.0MM-(*) Nickel 1.0 0.15 43 0.18
304-K-MO-1.5MM-(*) 1.5 0.25 19 0.25
304-K-MO-2.0MM-(*) 2.0 0.32 11 0.36
304-K-MO-3.0MM-(*) 3.0 0.46 4.9 0.56
304-K-MO-4.5MM-(*) 4.5 0.66 2.2 0.79
304-K-MO-6.0MM-(*) 6.0 0.94 1.2 1.02
INC-K-MO-0.25MM-(*) NickelChrom- Inconel®- 0.25 0.04 1968 0.04
INC-K-MO-0.5MM-(*) Nickel 600 0.5 0.08 174 0.09
INC-K-MO-0.75MM-(*) 0.75 0.13 79 0.13
INC-K-MO-1.0MM-(*) 1.0 0.15 43 0.18
INC-K-MO-1.5MM-(*) 1.5 0.25 19 0.25
INC-K-MO-2.0MM-(*) oder 2.0 0.31 11 0.36
INC-K-MO-3.0MM-(*) Nicrosil- Inconel®- 3.0 0.46 4.9 0.56
INC-K-MO-4.5MM-(*) Nisil 600 4.5 0.66 2.2 0.79
INC-K-MO-6.0MM-(*) 6.0 0.94 1.2 1.01
INC-K-MO-8.0MM-(*) 8.0 1.01 1.2 1.11
304-T-MO-0.25MM-(*) 0.25 0.04 1043 0.04
304-T-MO-0.5MM-(*) 0.5 0.08 66 0.09
304-T-MO-0.75MM-(*) Kupfer- 304 SS 0.75 0.13 39 0.13
304-T-MO-1.0MM-(*) Konstantan 1.0 0.15 24 0.18
304-T-MO-1.5MM-(*) 1.5 0.25 9.8 0.25
304-T-MO-2.0MM-(*) 2.0 0.31 5.6 0.36
304-T-MO-3.0MM-(*) 3.0 0.46 2.5 0.56
304-T-MO-4.5MM-(*) 4.5 0.66 1.2 0.79
304-T-MO-6.0MM-(*) 6.0 0.94 0.65 1.02
INC-T-MO-0.5MM-(*) 0.5 0.08 66 0.09
INC-T-MO-0.75MM-(*) 0.75 0.13 39 0.13
INC-T-MO-1.0MM-(*) Kupfer- Inconel®- 1.0 0.15 24 0.18
INC-T-MO-1.5MM-(*) Konstantan 600 1.5 0.25 9.8 0.25
INC-T-MO-2.0MM-(*) 2.0 0.31 5.6 0.36
INC-T-MO-3.0MM-(*) 3.0 0.46 2.5 0.56
INC-T-MO-4.5MM-(*) 4.5 0.66 1.2 0.79
INC-T-MO-6.0MM-(*) 6.0 0.94 0.65 1.02
304-E-MO-0.25MM-(*) 0.25 0.04 2352 0.04
304-E-MO-0.5MM-(*) 0.5 0.08 190 0.09
304-E-MO-0.75MM-(*) NickelChrom- 304 SS 0.75 0.13 95 0.13
304-E-MO-1.0MM-(*) Konstantan 1.0 0.15 49 0.18
304-E-MO-1.5MM-(*) 1.5 0.25 20 0.25
304-E-MO-2.0MM-(*) 2.0 0.31 11 0.36
304-E-MO-3.0MM-(*) 3.0 0.46 5.2 0.56
304-E-MO-4.5MM-(*) 4.5 0.66 3.0 0.79
304-E-MO-6.0MM-(*) 6.0 0.94 1.6 1.02
INC-E-MO-0.25MM-(*) 0.25 0.04 2352 0.04
INC-E-MO-0.5MM-(*) 0.5 0.08 190 0.09
INC-E-MO-0.75MM-(*) NickelChrom- Inconel®- 0.75 0.13 95 0.13
INC-E-MO-1.0MM-(*) Konstantan 600 1.0 0.15 49 0.18